

VVS-Huset, Assens A/S

Industrivej 10, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 28 27 93 45

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Flemming Munk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS-Huset, Assens A/S Industrivej 10 Assens 9550 Mariager CVR-nr.: 28 27 93 45 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Susanne Rosenberg Nielsen, Formand Flemming Munk Nielsen Patrick Munk Rosenberg
Direktion	Flemming Munk Nielsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Flemming Munk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vvs-installationer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92 t.kr. mod -205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod -177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital kan blive reetableret via positiv drift de kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges efter going concern.

Kapitalberedskab

Moderselskabet har givet tilsagn om økonomisk støtte i et omfang, så selskabets kapitalberedskab er forsvarligt, og der er tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets drift for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	91.893	-204.725
2 Personaleomkostninger	-62.331	-134.325
Driftsresultat	29.562	-339.050
Andre finansielle indtægter	-232	-2.105
3 Øvrige finansielle omkostninger	-81.427	-81.449
Resultat før skat	-52.097	-422.604
Skat af årets resultat	0	245.894
Årets resultat	-52.097	-176.710
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-52.097	-176.710
Disponeret i alt	-52.097	-176.710

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.000	18.000
Varebeholdninger i alt	7.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.101	430.068
Tilgodehavende selskabsskat	0	291.478
Andre tilgodehavender	10.050	14.366
Periodeafgrænsningsposter	5.232	5.109
Tilgodehavender i alt	135.383	741.021
Likvide beholdninger	488.264	139.111
Omsætningsaktiver i alt	630.647	898.132
Aktiver i alt	630.647	898.132

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-3.741.446	-3.689.349
Egenkapital i alt		-3.241.446	-3.189.349
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.439	19.111
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.857.061	4.056.572
Anden gæld		593	11.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.872.093	4.087.481
Gældsforpligtelser i alt		3.872.093	4.087.481
Passiver i alt		630.647	898.132

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	-3.512.639	-3.012.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	-176.710	-176.710
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	-3.689.349	-3.189.349
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.097	-52.097
	500.000	-3.741.446	-3.241.446

Noter

	2022/23	2021/22
1. Usikkerhed om going concern		
Moderselskabet har givet tilsagn om økonomisk støtte i et omfang, så selskabets kapitalberedskab er forsvarligt, og der er tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets drift for det kommende år. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje/going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.432	128.770
Andre omkostninger til social sikring	2.899	5.555
	62.331	134.325
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.855	80.187
Andre finansielle omkostninger	572	1.262
	81.427	81.449
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen form for pantsætning eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 90 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Munk ApS, CVR-nr. 75929218, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
